
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я                   
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
           

РЕШЕНИЕ № 24 - ИП 

от 09 януари 2013 година 

 
 

Подадено е заявление, вх. № РГ-03-36/2 от 25.01.2011 г., от инвестиционен 
посредник (ИП) „Популярна каса 95” АД, с искане за отнемане на издадения от Комисията 
за финансов надзор (КФН) лиценз за извършване на дейност като инвестиционен 
посредник. Въз основа на заявление, вх. № РГ-03-36/2 от 25.01.2011 г., в КФН е образувано 
административно  производство по чл. 21, ал. 1 във вр. с чл. 20, ал. 1, т. 1, предл. второ от 
Закона за пазарите на финансови инструменти (ЗПФИ). 

С писмо, вх. № РГ-03-36-24 от 14.12.2012 г., в КФН е подадено заявление за 
прекратяване на производството по отнемане на издадения на ИП “Популярна каса 95” АД 
лиценз въз основа на прието от общото събрание на акционерите на ИП, проведено на 
12.12.2012 г., решение за продължаване на дейността на дружеството като инвестиционен 
посредник.  

 
 Като се има предвид изложеното на основание чл. 56, ал. 1 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК), във връзка с чл. 21 от ЗПФИ, 
 

 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
РЕШИ: 

 
 

Прекратява откритото въз основа на заявление, вх. № РГ-03-36/2 от 25.01.2011 
г., производство за отнемане на лиценза на ИП „Популярна каса 95” АД за 
извършване на дейност като инвестиционен посредник. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 
изпълнение. 

. 
 
 
       
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                               

         СТОЯН МАВРОДИЕВ 


